



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Erik Larsen & Co. ApS

Nørrebrogade 60, st., 2200 København N

CVR-nr. 59 10 10 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2022.

Kim Svane
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Erik Larsen & Co. ApS Nørrebrogade 60, st. 2200 København N
	CVR-nr.: 59 10 10 13
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Svane
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Kim Svane ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS-, blikkenslager-, smede- og byggevirksomhed, samt anden efter direktionens skøn i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.077.214 kr. mod 3.960.158 kr sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 272.597 kr. mod 247.254 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	4.077.214	3.960.158
1 Personaleomkostninger	-3.490.829	-3.430.060
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-301.063	-220.908
Driftsresultat	285.322	309.190
Andre finansielle indtægter	949	18.193
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.981	-14.730
Resultat før skat	275.290	312.653
Skat af årets resultat	-2.693	-65.399
Årets resultat	272.597	247.254
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	272.597	247.254
Disponeret i alt	272.597	247.254



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.920.000	2.000.000
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	383.430	454.492
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.303.430</u>	<u>2.454.492</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.303.430</u>	<u>2.454.492</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>281.386</u>	<u>281.386</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>281.386</u>	<u>281.386</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	309.237	462.159
	Udskudte skatteaktiver	78.207	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	28.094
	Tilgodehavender i alt	<u>387.444</u>	<u>490.253</u>
	Likvide beholdninger	<u>812.279</u>	<u>754.214</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.481.109</u>	<u>1.525.853</u>
	Aktiver i alt	<u>3.784.539</u>	<u>3.980.345</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	519.851	247.254
Egenkapital i alt	769.851	497.254
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.712
Hensatte forpligtelser i alt	0	3.712
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteresser	832.011	832.105
Langfristede gældsforpligtelser i alt	832.011	832.105
Leverandører af varer og tjenesteydelser	469.756	381.338
Selskabsskat	84.612	0
Anden gæld	1.628.309	2.265.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.182.677	2.647.274
Gældsforpligtelser i alt	3.014.688	3.479.379
Passiver i alt	3.784.539	3.980.345



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	0	1.293.625	1.543.625
Udloddet udbytte	0	0	-1.293.625	-1.293.625
Årets overførte overskud eller underskud	0	247.254	0	247.254
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	247.254	0	497.254
Årets overførte overskud eller underskud	0	272.597	0	272.597
	250.000	519.851	0	769.851



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.098.908	3.001.619
Pensioner	331.984	369.778
Andre omkostninger til social sikring	22.341	23.762
Personaleomkostninger i øvrigt	37.596	34.901
	<u>3.490.829</u>	<u>3.430.060</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.981</u>	<u>14.730</u>
	<u>10.981</u>	<u>14.730</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	2.000.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	0
Årets afskrivninger	<u>-80.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-80.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.920.000</u>	<u>2.000.000</u>



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	1.274.657	1.274.657
Tilgang i årets løb	538.735	0
Afgang i årets løb	-556.297	0
Kostpris 31. december 2021	1.257.095	1.274.657
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-820.165	-599.257
Årets afskrivninger	-159.645	-220.908
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	106.145	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-873.665	-820.165
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	383.430	454.492


